
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO 
MÉDIO EM EAD 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 03/2025, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista preliminar das inscrições 

do TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO do IFRR/Campus Amajari,. Art. 2° Comunicar que os candidatos 

poderão interpor Recurso contra  lista preliminar das inscrições, no dia 21/05/2025, exclusivamente pelo e-mail cpps.amajari@ifrr.edu.br. 

 

 

 
ANEXO I 

 

AMAJARI 

 

Inscrição NOME CPF 

1.  LINDOJUNIOR VIEIRA RIBEIRO DE SOUZA  52988414220 

2.  LUCILEUDA LIMA RODRIGUES  70040147207 

3.  TIAGO FLACH DE LIMA 03365019278 

4.  ADRIANNY ANGELO MORAIS 07592790203 

5.  ADRIANA FARIAS OLIVEIRA  07765167286 

6.  REDSON PEREIRA DA SILVA 00530337100 

7.  JOSIANE PEIXOTO DE MOURA 07843114203 

8.  TATAINA SOUZA DA SILVA  471.373.778-07 

mailto:cpps.amajari@ifrr.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

9.  JOÃO MARCOS DA SILVA RODRIGUES  07765117262 

10.  EMERSON DA SILVA  80971024200 

11.  KAMILLY SILVA SALES  28773061867 

12.  MATHEUS ORIONE PEREIRA MACHADO 54996744251 

13.  THAMIRIS RODRIGUES DA SILVA  15931299637 

14.  JULIANA MELO DA SILVA  01099014441 

15.  DANIELLE SILVA SALES  38331918215 

16.  ANDRE LUIZ SANTOS DE JESUS 024.022.670-42 

17.  ANDRÉ CEZAR NOVAES 0254805214 

18.  CAMILA PIFFER DE OLIVEIRA 92373313200 

19.  CAIO CARVALHO GONÇALVES  AGUIAR  04790060241 

20.  
LUCIANA ANGELICA FARIAS DE 
ALBUQUERQUE PEREIRA 

70673010252 

21.  CRISTINA DA SILVA 01747383236 

22.  FABIO JÚLIO BORSTMANN 004.380.232-00 

23.  LUARA RESIA RODRIGUES DE SOUSA 70361635265 

24.  ISAIAS CEZAR FILHO 02820311202 

25.  YURI GABRIEL SOUZA DE JESUS  02418196283 

26.  MARTHA AMARILIS GÓMEZ ZAMARRA 48611143817 

27.  PEDRO HENRIQUE ALMEIDA ALEIXO  02714598242 

28.  LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA  01563872633 

29.  WHESLEANY LARRISA DA SILVA 032.699.130-10 

30.  STEPHANY SILVA DAS NEVES  007.720.450-62 

31.  DREYD LURIAN VIANA BARBOSA  00360663206 

32.  VITOR ROGÉRIO REIS 00104142235 

33.  ANGELA MARIA DA SILVA CAVALCANTE  00086395238 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

34.  RAFAEL BOUZADA MACHADO 02408292204 

35.  ALINE BEPPLER PALCZYKOWSKI  70040527298 

36.  TANAEL PALCZYKOWSKI 03575555206 

37.  ESTEFANE DOS SANTOS SILVA  91414865287 

38.  ESTEFANO DOS SANTOS  61953130259 

39.  ISAAC EDUARDO BRAGA DE LIMA  97954242218 

40.  TAYNARA CRISTINA DE OLIVEIRA  03816274200 

41.  EMANUELE CORIOLANO DE SOUZA  02402559250 

42.  JEFFESON JOHNNY SANTOS DE SOUZA  70480735271 

43.  
MARCELA DE ALENCAR CORREA 
DAMASCENO 

08619062255 

44.  ELESANDRA DE SOUSA RODRIGUES  70361009232 

45.  KAYKY BRENO MATOS COELHO 085.666.332-88  

46.  
LUCAS VINICIUS LARANJEIRA DE 
OLIVEIRA 

29460968821 

47.  HEVILLYN SOUSA DE LIMA  52988414220 

48.  DHULIE NAYANE SILVA LOPES  70040147207 

49.  DAIANA MARIANE LUCAS  03365019278 

50.  HUERLISON DE JESUS ARAÚJO  07592790203 

51.  THAINARA BARBOSA COLARES  07765167286 

52.  DANIEL AUGUSTO DA CONÇEIÇÃO 00530337100 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

 

 

 

 

 

Amajari - RR, 20 de maio de 2025. 

 
Anderson Menezes de Alcântara 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 
PORTARIA 2857/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 06/09/2024 

 


